



Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
FAX 495 088 782
E-mail labe@pla.cz
IČ 70890005
DIČ CZ70890005
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
č.ú. 103 914 702 / 0300
IBAN CZ6103000000000103914702
Obchodní rejstřík: spis.zn.A9473 vedená u Krajského soudu v HK

https://zakazky.eagri.cz/profile_di_splay_1804.html

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
VZD/16/41900.

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Kozlová / 739

HRADEC KRÁLOVÉ
21.11.2016

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7

Název veřejné zakázky	VD Labská, zvýšení retenční funkce rekonstrukcí spodních výpustí v obtokovém tunelu
Identifikační údaje o zadavateli	
Název	Povodí Labe, státní podnik
Sídlo	Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČ	70890005
Forma a limit veřejné zakázky	Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení	Otevřené řízení

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje dodatečné informace.

1)

Dotaz

Bylo by možné vypustit (snížit hladinu) v nádrži ? Jestli-že ano, na kolik se dá snížit hladina, na jak dlouho a v jakém konkrétním období?

Odpověď

S trvalým snížením hladiny na základě mimořádné manipulace na vodním díle se v rámci akce nepočítá. Manipulace s vodou na vodním díle i v průběhu výstavby je nutné provádět v souladu se zásadami manipulačního řádu tak, aby byly splněny účely vodního díla.

2)

Dotaz

Jaký je minimální požadavek na odtok vodní nádrže (týkající se splavnosti/ provozu Labe, provozu elektrárny, atd.)?

Odpověď

Odpověď viz manipulační řád vodního díla na Labi Labská.

3)

Dotaz

Bylo by možné uzavřít / zabetonovat stávající česle a tím vytvořit odvodněný prostor v přední části obtokového tunelu?

Odpověď

Ne, uzavření / zabetonování stávajících česlí a tím vytvoření odvodněného prostoru v přední části obtokového tunelu by nebylo možné.

4)

Dotaz

Bylo by možné provizorně zvednout dodatečným zahrazením provedeným zhotovitelem výšku přelivné hrany šachtového přelivu, aby byla vyšší než hladina 5 leté vody?

Odpověď

Ne, nebylo by možné provizorně zvednout dodatečným zahrazením, provedeným zhotovitelem, výšku přelivné hrany šachtového přelivu, aby byla vyšší než hladina 5-leté vody.

5)

Dotaz

Dalo by se odstřelovat pod vodou, kde by potápěči z návodní strany hráze prováděli následně pikování?

Odpověď

Objednatel s odstřelem na návodní straně hráze nesouhlasí. Na návodní straně hráze pod vodou projektová dokumentace nepředpokládá žádné stavební práce.

6)

Dotaz

Bylo by možné zařídit na zatravněné ploše, kde je umístěna malá vodní elektrárna mobilní toaleta?

Odpověď

Ano, na zatravněné ploše, kde je umístěna malá vodní elektrárna, by bylo možné umístit mobilní toaletu. Přesné umístění bude dojednáno při předání staveniště s vedoucím hrázným.

7)

Dotaz

Víme, že el. bude na stavbě k dispozici. Potřebovali bychom upřesnit parametry nápojních bodů. Pro stroje a technologii pro ražbu je nutné mít zabezpečené napětí 400 V na staveništi. Jaká je tedy dimenze připojovacího místa a s jakou kapacitou můžeme počítat pro práce v tunelu?

Odpověď

Zajištění připojení stavby na technickou infrastrukturu, tj. včetně napojení na el. síť je plně v režii zhotovitele. Pro práce ve štole je možné využít třífázové napojení v rozvaděči zadavatele, který je přímo ve štole základových výpustí u výtokového portálu max. do 32 A. Pokud bude zhotovitel potřebovat větší příkon, bude nutné vybudování staveništní přípojky z hlavního rozvaděče u hráze max. 80 A nebo se napojit na stávající distribuční síť ze sloupové trafostanice 35kV/0,4kV 630kVA. V případě využití připojení z rozvaděčů zadavatele bude každý odběr osazen staveništním elektroměrem a spotřeba bude účtována.


Ing. Petr Martínek
investiční ředitel
Povodí Labe, státní podnik

Povodí Labe,
státní podnik
Víta Nejedlého 951
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
(9)

Dodatečné informace jsou k dispozici na profilu zadavatele:

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html